
  HENRIQUE DRUMOND (7818)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

315 Goya Equigenne (8747) 62.0

NOVEMBRO

344 Goya Equigenne (8747) 45.0

OUTUBRO

329 Goya Equigenne (8747) 45.0

SETEMBRO

307 Goya Equigenne (8747) 45.0

AGOSTO

282 Goya Equigenne (8747) 45.0

JULHO

267 Goya Equigenne (8747) 45.0

JUNHO

MAIO

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

JUNHO

MAIO

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016

CAVALO

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017

CAVALO



  HENRIQUE DRUMOND (7818)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

RANK ABSOLUTO PONTOS

DEZEMBRO

360 Dckranich C (6506) 34.8

NOVEMBRO

339 Dckranich C (6506) 34.8

OUTUBRO

332 Dckranich C (6506) 34.8

SETEMBRO

317 Dckranich C (6506) 34.8

AGOSTO

302 Dckranich C (6506) 34.8

JULHO

280 Dckranich C (6506) 34.8

JUNHO

MAIO

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2015

CAVALO
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MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO

NOVEMBRO

OUTUBRO

SETEMBRO

AGOSTO

JULHO

JUNHO

MAIO

ABRIL

MARÇO

FEVEREIRO

JANEIRO

RANK CAVALO Pontos

2015

2014

Dados FEI de 17/04/2018

RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2017

RANKING FEI DE CONJUNTOS



  HENRIQUE DRUMOND (7818)
©1998 / 2014 Jump Off-Todos os direitos reservados 

MÊS Pontos

DEZEMBRO 46

NOVEMBRO 36

OUTUBRO 36

SETEMBRO 36

AGOSTO 36

JULHO 36

JUNHO 19

MAIO 19

ABRIL 19

MARÇO 19

FEVEREIRO 2

JANEIRO 2

Dados FEP de 17/04/2018

MÊS Pontos

DEZEMBRO 2

NOVEMBRO 2

OUTUBRO 2

SETEMBRO 26

AGOSTO 26

JULHO 26

JUNHO 26

MAIO 46

ABRIL 46

MARÇO 44

FEVEREIRO 44

JANEIRO 51

Dados FEP de 12/02/2017

MÊS RANK Pontos

DEZEMBRO 106

NOVEMBRO 106

OUTUBRO 145

SETEMBRO 146

AGOSTO 146

JULHO 146

JUNHO 154

MAIO 144

ABRIL 144

MARÇO 144

FEVEREIRO 144

JANEIRO 137

Dados FEP de 03/04/2016

88

93

92

90

86

89

181

89

92

94

95

165

167

183

183

182

153

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

101

102

RANKING FEP DA JUVENTUDE EM 2015

170

156

RANK

263

261

259

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2017

RANK

157

167

166

212

207

260

261

165

167

165

202

207


