

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2017		
RANK ABSOLUTO	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
315	Goya Equigenne (8747)	62.0
NOVEMBRO		
344	Goya Equigenne (8747)	45.0
OUTUBRO		
329	Goya Equigenne (8747)	45.0
SETEMBRO		
307	Goya Equigenne (8747)	45.0
AGOSTO		
282	Goya Equigenne (8747)	45.0
JULHO		
267	Goya Equigenne (8747)	45.0
JUNHO		
MAIO		
ABRIL		
MARÇO		
FEVEREIRO		
JANEIRO		

RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2016		
RANK ABSOLUTO	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
NOVEMBRO		
OUTUBRO		
SETEMBRO		
AGOSTO		
JULHO		
JUNHO		
MAIO		
ABRIL		
MARÇO		
FEVEREIRO		
JANEIRO		



RANKING JUMP-OFF DE CONJUNTOS EM 2015		
RANK ABSOLUTO	CAVALO	PONTOS
DEZEMBRO		
360	Dckranich C (6506)	34.8
NOVEMBRO		
339	Dckranich C (6506)	34.8
OUTUBRO		
332	Dckranich C (6506)	34.8
SETEMBRO		
317	Dckranich C (6506)	34.8
AGOSTO		
302	Dckranich C (6506)	34.8
JULHO		
280	Dckranich C (6506)	34.8
JUNHO		
MAIO		
ABRIL		
MARÇO		
FEVEREIRO		
JANEIRO		



RANKING FEI DE CAVALEIRO EM 2017			
MÊS	RANK		Pontos
DEZEMBRO			
NOVEMBRO			
OUTUBRO			
SETEMBRO			
AGOSTO			
JULHO			
JUNHO			
MAIO			
ABRIL			
MARÇO			
FEVEREIRO			
JANEIRO			

RANKING FEI DE CONJUNTOS			
RANK	CAVALO		Pontos
2015			
2014			

Dados FEI de 17/04/2018



RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2017

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	157	46
NOVEMBRO	167	36
OUTUBRO	166	36
SETEMBRO	165	36
AGOSTO	167	36
JULHO	165	36
JUNHO	202	19
MAIO	207	19
ABRIL	212	19
MARÇO	207	19
FEVEREIRO	260	2
JANEIRO	261	2

Dados FEP de 17/04/2018

RANKING FEP DE CAVALEIRO EM 2016

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	263	2
NOVEMBRO	261	2
OUTUBRO	259	2
SETEMBRO	181	26
AGOSTO	183	26
JULHO	183	26
JUNHO	182	26
MAIO	153	46
ABRIL	165	46
MARÇO	167	44
FEVEREIRO	170	44
JANEIRO	156	51

Dados FEP de 12/02/2017

RANKING FEP DA JUVENTUDE EM 2015

MÊS	RANK	Pontos
DEZEMBRO	101	106
NOVEMBRO	102	106
OUTUBRO	89	145
SETEMBRO	92	146
AGOSTO	94	146
JULHO	95	146
JUNHO	93	154
MAIO	92	144
ABRIL	90	144
MARÇO	86	144
FEVEREIRO	89	144
JANEIRO	88	137

Dados FEP de 03/04/2016